
Mp 424/0300/
?A320

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

v souvislosti s výstavbou projektu „Masaryk Centre“

uzavřená v souladu s §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „sm|ouva&quot;)

Smluvní strany:

Prague CBD, s.r.o.

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 O0 Praha 1

IČO: 047 23 082

společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, sp. zn.

C 252657

zastoupená lng. Rudolfem Vacek a PhDr. Pavlem Streblovem, MSc., jednatelí (dále jen
„Stavebník“)

a

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

se sídlem Praha 1, Jeruzalémská 964/4, PSČ 11000

lČO: 44848943

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.

B 1329

zastoupená lng. Lubomírem Ledbou, vedoucím samostatného oddělení technické správy
(dále jen „V|astník“)

(Stavebník a Vlastník společně nazýváni jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako
„smluvní strana“).

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Stavebník je vlastníkem nemovitých věcí specifikovaných v Příloze 1 této smlouvy
nacházejících se v katastrálním území Nové Město, obec Praha. Nemovité věci jsou
zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Praha,
Katastrálním pracovištěm Praha pro katastrální území Nové Město na listu vlastnictví

č. 6814 (dále jen „Nemovitosti 1“);

(B) Stavebník má zájem realizovat projekt označovaný jako „Masaryk Centre“, jehož součástí

je mj. projekt Masaryk Centre 1, který má být realizován na Nemovitostech 1, a

rekonstrukce ulice „Na Florenci“ a revitalizace okolí Masarykova nádraží (společně dále

jen „Projekt“). Popis Projektu tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy;

(C) Vlastník je vlastníkem nemovitých věcí specifikovaných v Příloze č. 3 této smlouvy
nacházejících se v katastrálním území Nové Město, obec Praha. Nemovité věci jsou
zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu,
Katastrálním pracovištěm Praha pro katastrální území Nové Město na listu vlastnictví

č. 1412 (dále jen „Nemovitosti 2“).

(D) Vlastník jakožto vlastník Nemovitosti 2 sousedících, mimojiné, i s ulicí „Na Florenci“, má

zájem na rekonstrukci této ulice a revitalizaci okolí jeho nemovitých věcí;

dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy v následujícím znění:

4%/

i

of



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

l.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se smluvní strany zavazují navzájem si poskytovat součinnost v rozsahu

nezbytně nutném a specifikovaném touto smlouvou za účelem realizace Projektu, a to jak
pro přípravné práce, získání všech potřebných souhlasů, stanovisek arozhodnutí

nezbytných dle obecně závazných právních předpisů pro realizaci Projektu, tak pro

provedení stavby Projektu.

vlastník tímto uděluje Stavebníkovi souhlas s umístěním a realizací staveb a terénních

úprav v rámci Projektu, který je popsán v Příloze č. 2 smlouvy, kterými mohou být přímo
či nepřímo dotčena jeho práva a právem chráněné zájmy jako vlastníka Nemovitosti 2,

zejména ve vztahu ke stínícím vlivům staveb Projektu na denni osvětlení Nemovitosti 2 a

proslunění Nemovitosti 2. Pokud dojde ke změně podstatných charakteristik Projektu
oproti popisu dle Přílohy 2 smlouvy, a lze důvodně předpokládat, že tyto změny mohou

mít negativní dopad na Nemovitosti 2, je Stavebník povinen vlastníka předem o této

skutečnosti vlastníka informovat a to minimálně s 30ti denním předstihem.

vlastník prohlašuje, že s dále uvedenou výjimkou požadavku na provedení Opatření (viz
definice včl. 1.4 dále) Stavebníkem nemá a po dobu platnosti této smlouvy za

předpokladu dodržení (i) Základních limitů Projektu uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy
a (ii) podmínek vyplývajících ze závazných právních předpisů a norem upravujících
výstavbu nebude mít žádné připomínky ani námitky k Projektu, zejména k výši
jednotlivých budov Projektu a nebude po tuto dobu činit bez předchozího písemného
souhlasu Stavebníka žádná jednání, jež by prokazatelně ohrožovala nebo zpožďovala
realizaci Projektu, zejména nebude vyjadřovat svůj nesouhlas nebo námitky či připomínky
s Projektem v rámci územního řízení o umístění Projektu (územních řízení o umístění

jednotlivých částí Projektu), stavebního řízení týkajícího se Projektu (stavebních řízení

ohledně jednotlivých částí Projektu).

Vlastníkje oprávněn požadovat, aby Stavebník na své náklady provedl stavebnětechnické

úpravy Nemovitosti 2 specifikované v Příloze č. 4 této smlouvy (dále jen „Opatřeni“),
jejichž účelem je kompenzovat snížení oslunění Nemovitosti 2, k němuž dojde v důsledku

realizace Projektu Stavebníkem. Opatření je Stavebník povinen provést na své náklady
na žádost vlastníka do 9 měsíců poté, kdy bude Stavebníkovi vydáno pravomocně
stavební povolení povolující stavbu částí Projektu spočívající ve výstavbě budov vyšších
než 7 nadzemních podlaží na části Nemovitosti 1 nacházející se jižně od Nemovitosti 2

(tato stavba dále také jen „MC1&quot;). Stavebník se zavazuje zaslat vlastníkovi kopii
pravomocného stavebního povolení povolujícího stavbu části Projektu spočívající ve

výstavbě budov vyšších než 7 nadzemních podlaží na části Nemovitosti 1 nacházející se

jižně od Nemovitosti 2, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od jeho vydání. Opatření
budou provedena vsouladu se specifikaci uvedenou vPřiloze č. 4 této smlouvy a

příslušnými závaznými právními předpisy a normami. Po řádném dokončení Opatření
Stavebník protokolárně předá vlastníkovi hmotné výsledky realizace Opatření.
vlastníkem hmotných výsledků realizace Opatření bude od počátku vlastník. Na

provedeni Opatření a předání jejich hmotných výsledků se přiměřeně použijí ustanovení

§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, upravující smlouvu o dílo. Pro

případ nesplnění povinnosti Stavebníka uvedených vtomto odstavci (tj. realizace

Opatření v uvedeném termínu a v požadované kvalitě) je vlastník oprávněn požadovat po
Stavebníkovi úhradu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

vlastník poskytne Stavebníkovi součinnost k jednání s orgány veřejné správy a fyzickými
iprávnickými osobami ve věci vydání územního rozhodnuti astavebního povolení

X* A

!w
CE



1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

týkajícího se Projektu na Nemovitostech 1 pokud budou tato povolení potřebná a

nezbytná, přičemž smluvní strany konstatují, že hovoří-li se o Projektu, má se na mysli ten
projekt, který je popsán v Příloze č. 2 této smlouvy.

Vlastník je povinen Stavebníkovi poskytnout součinnost nezbytnou pro realizaci Opatření.
Vlastník se zavazuje na výzvu Stavebníka umožnit Stavebníkovi nebo jím určeným
osobám přístup na Nemovitosti 2 za účelem provedení stavebních a jiných prací
potřebných pro realizaci Projektu nebo Opatření. Práva podle předchozí věty se Vlastník
zavazuje poskytnout bezplatně. Závazek resp. povinnost Vlastníka dle tohoto odstavce se

uplatní a bude realizován pouze za podmínek, v termínu a v čase předem domluveném
s Vlastníkem Nemovitosti 2. Stavebník se zavazuje při pobytu v prostorách Nemovitosti
2 dodržovat pravidla pro pobyt v těchto prostorách stanovená Vlastníkem.

Stavebník se zavazuje, že práva v předchozích odstavcích bude využívat pouze
v rozsahu nezbytně nutném k dosažení daného účelu v Projektu a do práv Vlastníka bude
zasahovat jen po dobu nezbytně nutnou a po předchozí vzájemné domluvě.

V případě, že stavební úřad, jiný dotčený orgán státní správy či samosprávy nebo jiná
osoba bude vyžadovat souhlasy Vlastníka s realizací Projektu doložit jiným způsobem,
tzn. jinou formou písemného dokumentu, zavazuje se Vlastník poskytnout součinnost
Stavebníkovi nezbytnou pro zdárnou realizaci Projektu. Pro vyloučení pochybností se
smluvní strany dohodly na tom, že Projektem se rozumí projekt popsaný v Příloze č. 2 této
smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že se budou navzájem průběžně informovat o podstatných
skutečnostech majících vliv na ujednání v této smlouvě.

ll.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace, které obdrží nebo se jinak dozvědi
vsouvislosti stouto smlouvou, zejména informace týkající se přípravy a realizace
Projektu mohou mít dúvěrný charakter a být předmětem obchodního tajemství, jestliže
nejde o informace, kteréjsou obecné známé nebo veřejně dostupné. Obě strany se proto
zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně takových düvěrných informací, &#39;tyto informace
chránit před jejich vyzrazením třetím osobám a užívat je výlučně pro&#39; účely realizace
Projektu. &#39;

Každá smluvní stranaje povinna nahradit druhé smluvní straně veškeré náklady a škody,
které druhé smluvní straně vzniknou jednáním první smluvní strany, které bude v rozporu
s touto smlouvou.

Smluvní strany na sebe berou nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765
občanského zákoníku.

V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se vzájemné vztahy smluvních
stran řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. Je-li nebo
stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení
se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku
vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah
přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného, resp. neúčinného.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne účinnosti této smlouvy
do dne vydání všech nezbytných rozhodnutí a souhlasú, na jejichž základě bude
Stavebník oprávněn započíst s užíváním všech staveb tvořících Projekt. Nebude-li však
ve lhútě 3 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy Stavebníkem získáno pravomocného
rozhodnutí o umístění budovy MC1, tato smlouva uplynutím uvedené lhúty zaniká.

*f



2.6

2.7

2.8

2.9

Práva a povinností z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Každá

smluvní strana se zavazuje pro případ, že převede nebo v důsledku jakýchkoli úkonů

umožní převedení (spolu)vlastnického práva k nemovitým věcem specifikovaným v této

smlouvě nebo jen některým z nich nebo jejich části na třetí osobu, zabezpečit, aby tato

smlouva byla postoupena na tuto osobu včetně převedení povinností z ní vyplývajících
a byla tak zachována kontinuita práv a povinností v plném rozsahu.

Tato smlouva je vyhotovena a účastníky podepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Jakékoliv změny této smlouvy nebo jakékoliv dodatky k ní je možno činit pouze na

základě výslovné dohody smluvních stran, a to ve formě písemných dodatkú.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

Prilohy:

V Praze dne

Stavebník:

Příloha 1 - Nemovitosti 1

Příloha 2 - Popis Projektu
Příloha 3 - Nemovitosti 2

Příloha 4 - Specifikace Opatření

42.3.
43,3

Z040
2020

Vlastník:

9m ?či/l i

Přąghe CBD, s.r.o. Českomor vská záruční a rozvojová
R dolf Vacek a Pavel Streblov banka, a.s.

Jméno: l
.
Lubomír Ledbajednatelé

Vedoucí samostatného oddělení technické

správy



Příloha 1

Specifikace Nemovitosti 1

T0 vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu,
Katastrálním pracovištěm Praha pro katastrální území Nové Město na listu vlastnictví č. 6814.

Pozemek Druh pozemku Budova na pozemku

parc. č. 2536 ostatní plocha -------- --

parc. č. 2537/99 ostatní plocha -------- --

parc. č. 2537/100 ostatní plocha -------- --

parc. č. 2537/102 ostatní plocha -------- --

parc. č. 2537/163 ostatní plocha -------- --

parc. č. 2537/169 ostatní plocha -------- --

parc. č. 2537/171 ostatní plocha -------- --

parc. č. 2537/173 ostatní plocha -------- --

Projekt má být dále realizován také na následujících pozemcích ve vlastnictví třetích osob:

Projekt může být dále realizován i na dalších pozemcích ve vlastnictví Stavebníka nebo třetích
osob.

Pozemek Druh pozemku Vlastník

parc. č. 2537/162 ostatní plocha České dráhy, a.s.

parc. č. 2537/101 ostatní |ocha České dráhy, a.s.P

parc_ č; 2556/1 ostatní plocha Hlavní město Praha

parc, č_ 2333/1 ostatní plocha Hlavní město Praha

parc_ č_ 2334/1 ostatní plocha Hlavní město Praha

„
, D

&#39;

d &#39;k hl.
.

parc. c. 2334/2 ostatni plocha
Prañäríłíľiäťä :golečľost

„
. Dopravní_podnik hl. m.

parc. c. 2334/3 ostatni plocha
Prahy, akdová společnost

parc_ č_ 2334/6 ostatní plocha Hlavní město Praha

parc_ č_ 2335/1 ostatní plocha Hlavní město Praha

pan; č_ 2535/2 zastavěná plocha a nádvoří České dráhy, a.s.



\l

Příloha č. 2

Popis Projektu:

Stručná charakteristika území a jeho dosavadního využití

Zájmové území se nachází na okraji centra Prahy. Staveniště je ohraničeno křižovatkami ulic
Na Florenci-Havlíčkova a Na Florenci-Křižíkova. Ze severní strany je staveniště ohraničeno

stávající zástavbou, z jihu pak prostorem Masarykova nádraží.

Vsoučasném šířkověm uspořádání je wprovoz vozidel ulici Na Florenci vedeny dvěma

protisměrnými pruhy, parkování vozidel je zabezpečeno v kolmých a šikmých parkovacích
stáních a pohyb pěších po oboustranném chodníku. V prostoru ulice jsou také vyhrazena stání

pro autobusy.
V současnosti je prostor ulice zanedbaný, v některých úsecích v havarijním stavu.
V souvislosti s novou výstavbou v okolí a skutečností, že území se nachází v centru Hl. města

Prahy je jednou ze vstupních bran do města (Masarykovo nádraží, Autobusové nádraží

Florenc), byla tato ulice určena k rekonstrukci a celkové revitalizaci.

Stavební pozemky se nacházejí na území městských částí Praha 1.

Stručný popis návrhu stavby, její funkce, význam a umístění

Předmětem Projektu je komplex polyfunkčních budov, který je navržen na území v blízkosti

Masarykova nádraží na Praze 1, Novém Městě. Území je ze severu ohraničeno ulicí Na
Florenci, zjihu areálem Masarykova nádraží, ze západu ulicí Havlíčkova a z východu
Magistrálou, tj. ulicí Wilsonova. V současném stavu je okolí Masarykova nádraží urbanisticky
nedotvořené a nezapadá do okolní městské struktury. V okolí nádraží se nacházejí prázdné
zanedbané parcely a území je špatně prostupné pro pěší m.j. i bariérou, kterou tvoří samotné
nádraží a navazující nevyužité pozemky.

Stávající stav prostupnosti území:

H, hlíizeorv hl m Pam);

\
&#39;y

(&#39;75 Flvurtnm &#39;i&#39; i..

iv- ::w-tra

 

vtzw» Zuvu-içvsi rruzuum NTM

Území, na kterém jsou objekty navrhovány, bylo v poslední době téměř nevyužité a

neprostupné. Zastavěné bylo z části převážně technicky i morálně dožitými stavbami, zčásti

bylo využívané jako plocha pro zařízení staveniště a provizorní parkoviště. Jedná se o území,
která nebylo využíváno v rámci funkční městské struktury a čeká na svoji revitalizaci a

začlenění do města.

»v



7

Plánovaný stav prostupnosti území:

Ř
Muzeum hLm Prahy

:vrľqmu Mrmrghnvrp mnm

s „a minn. .-y1. v--vrurdlem

/ľ .i
F ..vem Auuąmm;

&#39;

Ž QPIÝÁl

„ ma&#39;

    

 

 

Mag
n“

urvnrwľűľal

run: iűlrľlľľ

Nam p-tąau.

Pudry i u Pain a ^
1

x

lom

rullzm
1

.nohama

&quot;MPM Złélezrlcni muzeum NTm\

Koncepce projektu je z autorského pera londýnského ateliéru Zaha Hadid Architekts, který byl
vybrán v architektonické soutěži v roce 2014 právě pro silné kvality v urbanistickém návrhu a

nosném prvku návrhu, kterým bylo zprostupnění území Prahy 1, Prahy 3 a Prahy 8. Stejně
kvůli promyšlenému konceptu vzniku nových veřejných prostranství v lokalitě. Lokálním

partnerem a generálním projektantem je ateliér Jakub Cigler Architekti.

1.etapa projektu v ulici Na Florenci Polyfunkční objekt Masaryk Centre 1 včetně připojení
na technickou infrastrukturu je součástí rozsáhlejšího záměru revitalizace Masarykova nádraží

a jeho okolí. Celý záměr revitalizace Masarykova nádraží spočívá v rekonstrukci historického
nádraží, výstavbě nového pochozího přestřešení nádraží s parkovou úpravou, revitalizaci ulice
Na Florenci, výstavbu nových budov v ulici Na Florenci a Hybernské.

..q
&#39;

.l  

       

 

 

 

     

   

           
 

  

   

-

h

0-07
uI,CQÚÍ &#39;um&#39; &quot;j

.g
1 NłFlorena .

.

. .

&#39;

&#39;
&#39;

&#39; &#39;\\-.&quot;&#39; &#39;i
p

&#39;

sDoma,- 4 &quot;v
\|. iv&#39; .

„ M ^°°Mt v
,

r &quot;&#39;*-&quot;-G--Lu-}-_a. ?WÝÍÓÍEI _e 5 -_
l.

&#39;a&#39;EI.
..

: ,.-&#39;=

&#39;Na

Č]
&#39;

&quot;&quot;&quot;--~-.......-.--°&quot;&#39;
i

douavbałst
_ &#39;či&#39;

ç
l kłasav-ylwunädrałł &#39;I á

  
   

- - Hranice zqmavého (zemi

i řłnnica Połyíunkäuho objektu
I Íz

_

-Manaryk Central

- - - - Hramce jednotlivých projekm

Prostor na ulici Na Florenci (pozemky parc. č. 2537/100, 2537/169, 2536, k.ú. Nové Město,
obec Hlavní město Praha) je úzký a dlouhý, což se odráží také ve hmotě komplexu, která je
podélná. Dominantní západní fasáda je orientována ke středu města. U této západní fasády

V”



je také situováno náměstí s navrženými sadovými úpravami, které se nacházejí podél celého

komplexu budov a ulice Na Florenci. Polyfunkční objekt tvoří dva nadzemní objekty 1A a 1B,
které stojí na společném suterénním podnoží. Stavební jáma projektu je již zajištěné, zemní

práce byli ukončeny po záchranném archeologickém průzkumu v srpnu 2018. Budovy mají
dvě podzemní a sedm až devět nadzemních podlaží. Objekt 1B, ve východní části blíž u

magistrály, 7 nadzemních podlaží s max. výškou atiky 29 m. Objekt 1A v západní části má

proměnlivou výšku 7 až 9 nadzemních podlaží s max. výškou 37,55 m.

Jedná se o polyfunkční objekt s obchodním parterem, který je k prostoru nádraží navrhován

dvoupodlažní, službami a přímou vazbou na Masarykovo nádraží. Vyšší podlaží jsou určené

pro administrativu. Střechy jsou z převážné části navržené jako zelené tak, aby eliminovalí

vznik tepelného ostrovu a přispívali k lepšímu klimatu v lokalitě. Součástí projektu je také

fasádní zeleň.

Fasády objektu jsou formovány deskami jednotlivých podlaží. Podlaží jsou totiž důsledně

rozčleněna kordonovými římsami tak, že se jeví jako na sebe umístěné desky, které na bocích

budov přecházejí v terasy. V západní části je ve vazbě na gradaci hmoty navržena i gradace
fasád formou přechodu kordonových říms do svislých lamel věže při Havlíčkově ulici. Fasády
budov jsou navrženy především jako prosklené formou lehkých obvodových plášťů, což

odpovídá i účelu využití budovy. Prosklení bude doplněno neprůhlednými panely z více

materiálů, aby bylo docíleno pohledově odlišnosti jednotlivých částí budovy. Předpokládaným
materiálem neprůhledných panelů je antracitový plech a šedý sklobeton.

Základními limity Projektu se pro účely této smlouvy rozumí odstupová vzdálenost Projektu
od Nemovitosti 2 a maximální výška Projektu:

- odstupová vzdálenost Projektu od Nemovitosti 2 bude minimálně 23 metrů.
- Objekt 1A v západní části, která sousedí s Nemovitosti 2 má proměnlivou výšku 8 až

9 nadzemních podlaží s max. výškou 37,55 metrů.

Vizualizace projektu
“

&#39;Wľh

  

 

  
Pohled z východu Pohled z Havlíčkovy ulice



 Pohled ze západu

Vsouvislosti se stavbou je plánována rovněž kompletní rekonstrukce uličního prostoru
ulice Na Florenci včetně nezbytných přeložek inženýrských sítí. Stavba bude sloužit provozu
motorových vozidel, cyklistů a pěších. Rekonstrukci ulice Na Florenci se změní ráz stávajícího
uličního prostoru, kdy se prostor ulice ze současné neuspořádané podoby změní v městský
bulvár, který bude v křižovatce s Havlíčkovou ulicí navazovat na stávající bulvár v ulici
v Celníci a v budoucnu do Křižíkovi a Pernerovi ulice. V prostoru před nádražím, kde se ulice
Na Florenci rozšiřuje, dojde k vytvoření plochy charakteru náměstí. Koncepce ulice vzniká pod
dohledem Institutu plánovani a rozvoje hl. m. Prahy a zástupců MČ Prahy 1;; Cílem je, aby se
ulice Na Florenci proměnila na veřejné prostranství v odpovídající kvalitě., kterou má mít
veřejný prostor v centru města.

Jedná se o stavbu trvalého rázu zahrnující rozšíření uličního prostoru v ulici Na Florenci do
prostoru Masarykova nádraží, odstranění stávajícího povrchu ulice v celé její šířce včetně
podkladních vrstev a vybudování nové vozovky včetně oddělených jízdních pruhů (pro provoz
automobilů a cyklistů), parkovacích stání a rozšířených chodníků pro pěší, včetně jejich
odvodnění. Stavba zahrnuje též výsadbu stromových alejí a přeložky inženýrských siti
vyvolané stavbou, konkrétně přeložku vodovodu, výpustí vodovodu, jednotné kanalizace,
veřejného osvětlení, NN a VN vedení PREdí, sdělovacích kabelů, optických kabelů a

plynovodu. Během stavby nebudou prováděny žádné hlubinné práce ani technika, která by
mohla ohrozit statiku Nemovitosti 2. Dále bude trvale zajištěn přístup objektům Nemovitosti 2
a jednosměrný automobilový průjezd ulice během výstavby.



Příloha 3

Specifikace Nemovitosti 2

Pozemek Druh pozemku Budova na pozemku

parc. č. 207 zastavěná plocha a nádvoří

budova č. p. 1496, stavba

pro administrativu, jež je
součástí pozemku

To vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu,
Katastrálním pracovištěm Praha pro katastrální území Nové Město na listu vlastnictví č. 1412.

10



Příloha č. 4

Specifikace Opatření

ČÁST A - POPIS OPATŘENÍ

Opatření spočívají v provedeni dále specifikované výměny osvětlení v určených místnostech

budovy č. p. 1496 (k.ú. Nové Město), a to recepce a pronajímaného prostoru v 1.NP objektu a

vybraných kanceláří ve 2. až 7.NP. vybranými kancelářemi se rozumi ty, kteréjsou přidružené
k fasádě objektu směrem do ulice Na Florenci, a jsou blíže specifikovány v dispozičních
výkresech připojených k této příloze.

V recepci a pronajímatelném prostoru v 1.NP budou stávající svítidla zaměněna za nová,
vestavná do podhledu, typu Downlight. V kancelářích 2.NP až 6.NP budou použita nová

svítidla, která budou přisazena k SDK stropu. V SDK stropu bude provedeno napojení na

stávající kabelové rozvody k původním svítidlům. V 7.NP budou použita shodná svítidla jako
v kancelářích 2.NP až 6.NP, ale vzhledem ke skladbě stropu (podkrovní skladba do 8.NP)
budou zavěšena do úrovně původních svítidel.

Veškerá nová svítidla budou v provedení s nízkoenergetickými zdroji LED.

Typy svítidel, která budou v rámci Opatření instalována, a jejich rozmístění jsou specifikovány
ve výpočtech a dispozičních výkresech připojených k této příloze.

Stávající ovládací prvky svítidel a napájecí kabeláž s těmito svítidly související zůstanou

zachovány. Součástí Opatření budou také nezbytné opravy SDK podhledu vyvolané výměnou
svítidel a případná výmalba SDK podhledu.

ČÁST B - DISPOZIČNÍ VÝKRESY, VÝPOČTY OSVĚTLENÍ

(VIZ PŘILOŽENÁ DOKUMENTACE)

11



REVIZE DATUM POPIS ZMĚNY PODPIS

Schválll:

Petr Kukla

„m
V _

MINET ELEKTRO spol. s r.0.
Marek Scobak Pražská 810/16, 102 21, Praha 10, cz

Marek Sčobák
ELEKTRO 353351.Ííšľbííäăřnžăřektropz

Č- zakázkw
_

www.minete|ektro.cz

Místo stavby
_ Soubor:

Na Florenci 5, 110 O0 Praha 1
_

lnveslon
Datum: Číslo paré:

Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 O0 Praha 1
01/2020

Název stavby: v

I I v I _
Stupeň PD:

Ceskomoravska zarucm a ľOZVOj. banka DSP

Úprava osvětlení

Část:
_ I

Formáty: Číslo výkresu

Elektrotechmcka
6M 001

Názevvkresu:
„ , ,

List/ oöetlislú:V

Technicka zprava 19,1



Obsah:

1.1

1.2

1.3

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.4

1.4.1

1.4.2

1.5

Základní údaje 0 stavbě
.................................................................................. ..

2

Projekční podklady ......................................................................................... ..
3

Základní technické údaje ................................................................................ ..
3

Napěťové soustavy: ................................................................................................... ..
3

Vnější vlivy: .............................................................................................................. ..
3

Ochrana před úrazem elektrickým proudem ............................................................. ..
4

Popis technického řešení
................................................................................. ..

4

Rozsah navrhovaného řešení ..................................................................................... ..
4

Technický popis řešení
.............................................................................................. ..

4

Bezpečnost práce ............................................................................................ ..
5



Předmět dokumentace

Předmětem této dokumentace je návrh úpravy osvětlení recepce a vybraných kanceláří

objektu Českomoravské záruční a rozvojové banky V ulici Na Florenci 5, 110 00 Prahal.

1.1 Základní údaje 0 stavbě

Akce: Českomoravská záruční a rozvojová banka

Místo stavby: Na F lorencí 5, ll0 00 Praha l

Část: Elektrotechnická část

Investor: Penta Real Estate s.r.o.,

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Zpracovatel části: MINET ELEKTRO spol. s r.o.

Pražská 810/16, 102 21 Praha 10,

Marek Sčobák

Tel.: +420 602 456 022

e-mail: scobak@minetelektro.cz

Stupeň dokumentace: Dokumentace pro stavební povolení

Datum zpracování: 01/2020



1.2 Projekční podklady

Podkladem ke zpracování realizační dokumentace povolení byly:

- Dispoziční podklady od investora

- Technická jednání

- Požadavky investora

- ČSN platné V době zpracování PD

- PD stávajícího objektu

- Místní šetření

1.3 Základní technické údaje

1.3.1 Napěťové soustavy:

3NPE~ 50Hz, 400/230V, TN-C-S

1.3.2 Vnější vlivy:

Vnější vlivy byly stanoveny v souladu s ČSN 33 2000-5-51 ed.3/Zl a ČSN 33 2000-4-

41 ed.2/Zl následovně:

l) Vnitřní prostory:

AAS, AB5, ACl, ADI, AEl, AFl, AGl, AHl, AKl, ALl, ANl, APl, AQl, ARl,

BAI, BCl, BDl, BEl, CAl, CBl

- Prostor NORMÁLNÍ



1.3.3 Ochrana před úrazem elektrickým proudem

Ochrana před nebezpečným dotykem živých částí

Je dána jejich konstrukčním uspořádáním, provedením a je provedena dle ČSN 332000-4-41

oddíl 412 V platném znění, některým z těchto opatření:

° izolací, doplňkovou izolací, ochr. kryty nebo přepážkami, zábranou, polohou.

Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí:

Základní-v soustavě TN je provedena dle ČSN 332000-4-41 oddíl 413 (v platném znění)

samočinným odpojením od zdroje.

zvýšená: - v soustavě TN doplňujícím pospojováním a proudovými chrániči

1.4 Popis technického řešení

1.4.1 Rozsah navrhovaného řešení

Úprava osvětlení v dotčeném objektu se bude týkat recepce v 1.NP a vybraných

kanceláří ve 2. až 7.NP. Vybranými kancelářemi se rozumí ty, které jsou přidružené k fasádě

objektu směrem do ulice Na Florenci.

1.4.2 Technický popis řešení

Technicky bude úprava znamenat to, že ve výše uvedených prostorách budou stávající

svítidla vyměněna za nová. Ovládací prvky a napájecí kabeláž s těmito svítidly související

zůstanou zachovány.

V recepci (1.NP) budou stávající svítidla zaměněna za nová, vestavná do podhledu,

typu Downlight. Vkancelářích 2.NP až 6.NP budou použita nová svítidla, která budou

přisazena k SDK stropu. V SDK stropu bude provedeno napojení na stávající kabelové

rozvody kpůvodním svítidlům. V 7.NP budou použita shodná svítidla jako vkancelářích

2.NP až 6.NP, ale vzhledem ke skladbě stropu (podkrovní skladba do 8.NP) budou zavěšena

do úrovně původních svítidel.

Veškerá nová svítidla budou v provedení s nízkoenergetickými zdroji LED.

Typy použitých svítidel jsou patrny z přiložených výpočtů osvětlení; jejich rozmístění

pak z dispozičních výkresů.



1.5 Bezpečnost práce

Při montáži a provozování zařízení nutno dodržovat základní požadavky k zajištění

bezpečnosti práce podle vyhlášky č. 591/2006 Sb.

Veškerá elektroinstalace musí být provedena V souladu s platným PBŘ stavby.

Obsluhu a práci na elektrickém zařízení je nutno provádět dle bezpečnostních předpisů

ČSN EN 501 10-2 ed.2

Na provedené elektro zařízení musí být před uvedením do provozu provedena výchozí

revize dle ČSN 33 2000-6 ed.2 doložená revizní zprávou dle ČSN 33 15 00 z.4.

Elektrické zařízení mohou obsluhovat pracovníci poučení ve smyslu vyhlášky č.50/78

Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice ve znění pozdějšího předpisu č.98/ 1982 Sb., a v

souladu s vypracovanými provozními předpisy. Údržbou a opravami elektrického zařízení

mohou být pověřováni pracovníci alespoň znalí.

Na staveništi je nutno dodržovat zásady, které vyloučí možnost vzniku požáru a tím i

škod na zdraví osob a zařízení staveniště. Při stavbě je nutno dodržovat požárně bezpečnostní

předpisy.

Při montáží a provozování zařízení nutno dodržovat základní požadavky k zajištění

bezpečnosti práce a technických zařízení podle:

- vyhlášky ČÚBP č. 48/1982 Sb., ve znění pozdějších předpisů č. 207/1991 Sb. č. 352/2000

Sb., č. 192/2005 Sb.

- zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při Činnosti

nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek



REVIZE DATUM POPIS ZMĚNY PODPIS

Schválrl:

P t Ke I&#39; U a

„m
V _

MINET ELEKTRO spol. s r.0.
Marek Scobak Pražská 810/16, 102 21, Praha 10, cz

Marek Sčobák
ELEKTRO 353351.Ííšľbííäăřnžăřektropz

Č- zakázkr
_

www.minete|ektro.cz

Místo stavby
_ Soubor:

Na Florencr 5, 110 O0 Praha 1
_

lnveslon
Datum: Číslo paré:

Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 O0 Praha 1
01/2020

Název stavby: v

I I v I _
Stupeň PD:

Ceskomoravska zarucm a ľOZVOj. banka DSP

Úprava osvětlení

Část:
_ I

Formáty: Číslo výkresu

Elektrotechmcka
7M 005

Název výkresu:
, v v I

List/počet listů:

Recepce-vypocet osvetlenr
1,1



Výpočet osvětlení

Projekt

Název CMZRB Florenc

Popis

Číslo zakázky
Datum 20.01.2020

Adresa posuzovaného Na Florenci 5

prostoru 110 00 Praha 1

Ceská republika

Zhotovitel

Společnost MINET Elektro, spol. s.r.o. :že: gta;
Kontaktní osoba Marek Sčobák

ELEKTRO g9mb;„ý;ggbgggrggg3eąek„m
Adresa Praha 10, Pražská 810/16, 102 21

W&quot;”&quot;“&#39;”“°&#39;E“&quot;°&#39;°Z

Telefon 602756022

E-mail scobak@minetelektro.cz

Webová stránka

Provedené výpočty

- Výpočet osvětlenosti bodovou metodou dle EN 12464



Obsah

Úvodní stránka

Obsah

Katalogové listy svítidel

Přehled výsledků

Budova

Podlaží

Recepce

2/6

-łă-UJNI-I



MODUS SPMI2000KO_V2
LED downlight, hliníkový korpus, opálový skleněný kryt mvw-n-rnvn-nrn

Technické

&#39;

Krytí IP IP 43

&#39;u
Blok E|ProCADu L461

III&#39;
t Přepočítací koeficient 1,00

Maximální svítivost 497 cd/klm

Elektronický předřadník Ano

t Účinnost 100,0 °/o

CIE F|uX Code 59 | 90 | 99 | 100 | 100

Symetrie svítidla Symetrické podle rovin C0

\
i

a C90

\
- Rozměry

0×

řl» Šířka X Hloubka X Výška 240 X 0 X 90 mm

ó Svítící plocha 240 X 0 X 0 mm

Světelné zdroje

1× 20 W, 2100 Im, Ra 80, 4000K

Označení svítidla : B

- Rovina C0 - Rovina C90

1

0,8

0,6

0,4

0,2

O ;liě;ll_;l;;ll T0
0 10000 20000 30000 40000 50000

Čas [h]



Přehled výsledků

Název Minimální hodnota Průměrná hodnota

Budova - Podlaží - Recepce

Normálová osvětlenost 317 |X 432 / 300 IX

Půdorys - Podlaží

Maximální hodnota

534 Ix

Rovnoměrnost

0,73 / 0,6

: Recepce



Recepce 5.29.1 - recepce, pokladna, vrátnice

Výpočet Geometrie

Počet odrazů 3 Výška 3450,00 mm

Rozměr elementární plochy 200 mm Plocha 21,2 m2

Dělící poměr svítidla 10
odraznost

Údržba Podlaha 0,3

Čistota prostředí Čisté Strop 0,7

Údržbu počítat Ano Stěny 0,5

Interval obnovy povrchů 36 m

Interval čištění svítidel 12 m

Funkční spolehlivost 100 °/o

Výměna světelných zdrojů Individuální

Soustava svítidel 1 - MODUS SPMI2000K0_V2 ,
LED downlight, hliníkový korpus, opálový skleněný kryt (B)

Údržba Návrh

Přímý udržovací činitel 0,7565 Počet použitých svítidel 8

Půdorys - Recepce

3900

4902 - B B

i*

3447 -ä B B
&lt;&#39; O

O
O3
lO

O
2127 -

Ě
B B

100 Š?
B B

3400

l l

(D (D
N P~
Q&#39; I\
1- C\I

| l

O O
O O
LO oo
I- N

| |

5/6



Normálová osvětlenost - Recepce

4902 -

t»

3447 i Š
&lt;r o

o
cn
Lo

2127 -

100
 

-

1500

~

1476

-

-

2800

~

2776

-

Emin/Em/Emax: 317/432/534 Ix | Rovnoměrnost: 0,73 | Udržovací činitel: 0,71

Výška: 850,00 mm | Odsazení: 950,00 x 950,00 mm | Rozteče: 1000,00 x 1000,00 mm



REVIZE DATUM POPIS ZMĚNY PODPIS

Schvám:

Petr Kukla

„m
V _

MINET ELEKTRO spol. s r.0.
Marek Scobak Pražská 810/16, 102 21, Praha 10, cz

Marek Sčobák
ELEKTRO 353351.Ííšľbííäăřnžăřektropz

Č- zakázkw
_

www.minete|ektro.cz

Místo stavby
_ Soubor:

Na Florenci 5, 110 O0 Praha 1
_

“V950”
Datum: Číslo aré:

l |

Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 O0 Praha 1
01/2020

p

Název stavby: v

I I v I _
Stupeň PD:

Ceskomoravska zarucm a ľOZVOj. banka DSP

Úprava osvětlení

Část:
_ I

Formát z Číslovkresu

Elektrotechmcka 3Ay4 606
Názevvkresu:

, v , v v ,
List/ oöetlislú:V

Kancelare-vypocet osvetlem 19,1



PROJEKT: čnrnzs Praha Florenc var.2

Specifikace: Rozměry: 1200x215x55mm Světelnýzdroj: LED

Celkový příkon: 44W

Světelný tok svítidla: 5 000 lm

j

„ł Teplotachromatičností: 4000K

Životnost L80B50: so 000h

Hmotnost:

° Přisazené lEDsvítldlo z ocelového plechu. 41kg Stupeň krytí: &#39;P20

r Matný mikroprismatický difusor.

Příslušenství:
Mechanická odolnost:

Provozníteplota: -10 °C / +30 °C

Tělo svítidla: ocelový plech práškově lakovaný

 

Barva: dle výběru architekta

Difuzor: mikroprisma

Optický systém:

Napájecí zdroj: ON/OFF

s_r„0„ ESLINE sro, U krčské vodárny 337/23, 140 00 Praha 4, www.esline.cz
N E



ČMRZB Praha Florenc
E-LI N E

24.10.2019

ESLINE s.r.o. Zpracovatel Tomáš Bělohorec

Telefon + 420 737 082 571

Fax

e-mail be|ohorec@es|ine.cz

kancelář - plechové sítidlo l Shrnutí

&quot;396 m

l \-630-/ \ &quot;3-46

56 490

490 60
700

700
700

700

560

700 630 490

700
490 630 700

700

630

/T /
__

0.50

l l l l

--0&#39;00

0.00 0.50 5.67 6.17 m

Výška místnosti: 2.800 m, Montážní výška: 2.800 m, Činitel údržby: 0.80 Hodnoty v Lux, Měřítko 1:51

Plocha | p [%] Em [lx] Emi” [lx] Emax [lx] Emi” / Em

Uživatelská úroveň / 633 424 748 0.669

plech 20 451 237 612 0.526

Strop 70 103 70 118 0.674

Stěny (4) 50 227 87 439 /

Uživatelská úroveň:

Výška: 0.850 m

Rastr: 9 x 5 Body
Okrajová zóna: 0.500 m

Kusovník svítidel

Č. ks Označení (Opravný faktor) q) (svítidlo) [Im] cp (zdroje;) [Im] P [VV]

VM elektro s.r.o. | www.vmelektro.cz VML 340 PP
4 4

ECO MM VML 340 PP ECO MM (1 .o00)
5034 5033 404

Celkem: 20123 Celkem: 20132 161.6

Specifický příkon: 6.61 W/mz = 1.04 W/m2/100 lx (Základní plocha: 24.43 m2)

A.

ESLINE s.r.o. Strana 4



 

Dispozice íNP

 

O)C„

B B
0 0

0.

i a a
b. a

Recepce B kaneeiař

B B

O O
0. 0 0. 0

a b.

0/
0/

,i

f S1 Sí Sí Sí

B B

b, a,

Výška místností: 3,4500

REViZE 0000 POP|SZMÉNY 00000

mám

PetrKukia

m3„ M|NETELEKTROsp0|.sr.0.
Mafek5č0bák Pražská 00000, 002 20, Praha 00, cz

WW Mob.: +420 602 756 022
Mareksčobák

_

-,
~

06g en d O: 613010 mi00pe0E0ae|&lt;g00$ete|ektr0.cz

»řisłasmvhy
&#39; WWS]

0000 přisazeaé 00 30000 400, 500000,
”a”°”“°&#39;”°°°&#39;°””a1

s

:J 40000, mikro řsmaiek&#39; díuzar, iP20 0000
_

“a” čim***

0000 vestaivnépiüowmřghí [im S0000 20W
Prague CBD,s.r.0., Na Florenci 2116/15,íi000 Praha1 002020

i H
i Nemate v

l l v l &#39;

SmaeříPD&#39;

BO 20000, 40000, 000000 00, 040
M

Ceskomoravska zarucniarozvoi. banka Dsp

X siavaiící sériový přepínač, řazeníö Upľava “Větlení Mailing)

6 sióvaiící jednapóiavý vypínač, řazení í Elektrotechnická FX; mľăbjäą
Nazwvywesu

Limľprlřism



Dispozice 2NP

x « /\.

k

&amp;j X /\\ //

e. Í. g.h. i. j. kl. m. n. 0. p.

e f. m. n. /” q r.

l/

S1 S1 SW S1 Sl Sl 0 S1 S1

0,0
S.

203 204 205 021. 206

g h. k 0. p. s ł.

S1 S1 SI S] SI Sl S1 S1

Výška místností: 28m

REWZE DATUM POPWSZMĚNY PODHS

P K0°&quot;

M|NETELEKTROsp0|.sr,0.
Marekscobak Pražskáůíüñö,10221,Praha10,CZ

m Mobmanzzseozz
M kS&#39;bák .

~

Legenda: mm

are co

małlłňăäläfěgäełelekłrua
“m”

NařlorencismüüüPrahaí
5*&quot;

S1
Hovépřłäüzené00SvÍÍÍd\044W„5000\m. PragueCBD,s.r.0.,NaF\0renci2116/15,11000Praha1 DÉLMŮ

m”

|:| 4000K,mikroprísmuíickýdiíuzor, !P20
WW „

I i H _

W

_ _

Ceskomoravskazarucmarozvoj.banka Dsp

?Š stůvqící sénový přepínač, řozeníä
,

_ , W

Upravaosvetlem
m]

Elektrotechnická Fm
“m”

Disp0zice2.NP “jiľ”



§32?

k / \\x_

_

/f \\}&#39;_//

e, Í. ph I p. kl. m p. op

e Í m

n/&#39;
q r

/

S1 S1 Sl Sl S1 S1 q. S1 S1

0%

Ops.303 304 305 l 306

g h k p, p s ł

S1 S1 Sl Sl Sl Sl S1 S1

Výška mísłnosü: 28m

REVWZE DATUM POPWS ZMĚNY PODPWS

Petr Kukla

_ „

M|NETELEKTROsp0|.sr„0.
Marekscobak Pražskáůíüñö,10221,Praha10,CZ

www Mapguxzpsozvseozz
MarekSčobák

_

›„
~

Legenda ELEKTRO
_

“m”

“m”

Narprenpąppoovranaw
5*&quot;

S3
l w / P „m,

4

02mm Mapu:

sazene 0D svpdp 44W, 50000, PragueCBD,s.r.0.,NaFprenu2116/15,11000Praha1 „m3:&#39;
, mikroppsmpíický diíuzor, !P20

WNázevsľmby v
l l v , _

Ceskomoravska zarucm a |&#39;0ZVO]. banka Dsp

?Š stávající sériový přepínač, řpzepíä

Úprava osvětlení

_ I

F pylu eau

Elektrotechmcka &quot;§24
w

Lama km

Disp0zice3.NP m



l l l

l

x x

/

,/ \ / \ /

e. Í. g.h. i. j. kl. m. n. 0. p.

e Í. }. m.

”
q r.

\\ /l

S1 S1 S1 S1 Sl S1 q. S1 S1

í.

Ogg.403 404 l. 406

g h. k 0. p, s l.

S1 S1 S1 S1 SI SI S1 S1

Výška mísłnosü: 20m

REWZE DATUM POHSZMĚNY PODHS

“K”

M|NETELEKTROsp0|sr0www

Mareksčobák Pražskaamns,mnmaháwąčž
www M0b4:+4206U2756022

M kS&#39;bák „
~

Legenda: mm

are co

małlłňăäläfěgäełelekłrua
“m”

NaF|0renci5,0000Praha1
5*&quot;

S1
HovépřisüzeaéľEOSvÍÍÍd\044W„50Ú0\m.

m&#39;

PragueCBD,s.r.0.,NaH0renci2116/15,11000Praha1 DÉLMŮ
m”

|:| 4000K,mikroprísmuíickýdiíuzor, !P20
WW „

I i H _

W

_ _

Ceskomoravskazarucmarozvoj.banka Dsp

?Š stůvqící sénový přepínač, řozeníä
,

_ , W

Upravaosvetlem
m]

Elektrotechnická Fm
WWW

Disp0zice4.NP “jf”



Dispozice SNP

e Í. g.h. i. j. kl. m. n. 0. p.

E Í. m.

*
q r.

/

S1 S1 S1 S1 Sl Sl q. S1 S1

í.

S.

503 504 Oäl- 506

g h. k 0. p. s t.

S1 S1 Sl Sl SI Sl S1 S1

Výška místností: 28m

REVWZE DATUM POPWSZMĚNY PODPE

P Kk!°&quot;

M|NETELEKTROsp0|.sr,0.
Marekscobak Pražskáůíüñö,10221,Praha10,CZ

m Mohuazoenzvsaozz
M kS&#39;bák .

~

Legenda: mm

are co

małlłňăäläfšgăýäełelekłrua
“m”

NařlorencismüüüPrahaí
5*&quot;

S1
HovépřłäüzenéľEDSVÍÍÍdNO44WÁUÚÍNm. PragueCBD,s.r.0.,NaF\0renci2116/15,11000Praha1 DÉLMŮ

m”

|:| 400W,mikroprísmaíickýdiíuzor, !P20
WW „ W

Ceskomoravská záruční a rozvo&#39;. banka

?Š stávající sériový přepínač, řozeníä
,

_ ,

J
„Šíp

Upravaosvetlem
m]

Elektrotechnická Fm
“m”

Disp0zice5.NP



Dispozice 6NP

e. Í. g.h. i. j. kl. m. n. 0. p.

e. Í m.
6/” q. r.

/
/

S1 S1 S1 SI SI SI q, S1 S1

í.

S.

603 604 605 Oäl- 606

g h. k 0. p. s ł.

S1 S1 SI SI S] S] S1 S1

Výška místností: 28m

REVWZE DATUM POPWSZMĚNY PODHS

W”

Petrkukla

011mm
MINET ELEKTROs ol. s L0.

Mareksčobák Pražskámñö,10221„PEha10,CZ
www M0b4:+4206U2756022

M kS&#39;bák „
~

Legenda: mm

are co

mlłlämžäggeläeklľüa
“m”

NaF|0renci5,0000Praha1
5*&quot;

S1
Nové přísüleüé 00 SVÍÍÍd044W„ 50000. PragueCBD,s.r.0.,NaH0renci2116/15,11000Praha1 DÉLMŮ

m”

|:| 40006,mikroprísmuíickýdiíuzor, !P20
m „ w m

t!
H l v l v V

,5

W

Ceskomoravskázáručníarozvoj.banka ?sp
savopm senovyprepxnuc, mzenw ,

_ , Wg
Upravaosvetlem

m]

Elektrotechnická Fm

Disp0zice6.NP “jf”



Dispozice WP

 

,p/

l!
C.

p# n a a
d.

c c, c d. d d.

S1 S1 S1 S1 S1 S1

Kancelář Open space

D D D

0 b. c c. c d. d d

S1 S1 S1 SI S1 S1 S1 S1

REVDE DATUM PODSZIAĚNY FOODS

mp

M|NETELEKTROsp0|.sr,0.
Marekscobak Pražskáůmñö,10221,Praha10,CZ

m: Manguzosozvseozz
M kS&#39;bák „

~

peqendü: mm

are co

małpűpäläpăgăpäełelekłrua
“m”

NařlorencismüüüPrahaí
5*&quot;

S1
povépřisüzepéľEDsvÍÍíd\044W„50UÚ\m,

m”

PragueCBD,s.r.0.,NaFprenci2116/15,11000Praha1 DĚLZOŽO
“m”

|:| 400D,mikroppsmaíickýdiíuzor, !P20
WW „

I i H _

W

_ _

Ceskomoravskazarucmarozvoj.banka Dsp

?Š stůvapcí sénový přepínač, řozeníä
,

_ , W

Upravaosvetlem
m]

Elektrotechnická Fm
“m”

Disp0zice7.NP


		2020-03-17T12:37:43+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




